
BHG GE(H) GE(R) GGS Fahrplan Linie 14

Unternehmen: Fa. Wünning Wissen

Abfahrtzeit Haltestelle Bemerkungen

06:50 Stromberg Empfohlen für Gesamtschule  

06:55 Herchen Bhf Anschluss  07:26 Uhr in Richtung Rosbach

07:00 Werfen

07:07 Alsen/Forststr.

07:08 Alsen/Wilh.-Schwarzer-Str.

07:09 Leuscheid/Sägewerk (Alser Weg)

07:11 Leuscheid/Bruch

07:12 Eutscheid

07:14 Kocherscheid

07:15 Kuchhausen/Abzwg.

07:20 Irsen

07:24 Ehrenhausen über Imhausen K23 nach

07:25 Dahlhausen/Gast. Vogel

07:28 Imhausen nach Abbiegung Obernau

07:32 Rosbach/Obernau/Abzwg. Rüddel

07:35 Rosbach/Sieg/Friedhof

07:36 Rosbach Bhf

07:43 Rosbach/Kleehahn

07:45 Mauel

07:46 Rosb./Lindenpütz

07:50 Locksiefen

07:53 Saal

08:05 Gymnasium Herchen

13:10 GGS Leuscheid Umsteiger aus der L10 an 12.45 Uhr

13:15 Leuscheid/Sägewerk (Alser Weg)

13:17 Alsen/Wilh.-Schwarzer-Str.

13:19 Alsen/Forststr.

13:23 Werfen

13:27 Werfermühle

13:40 Gymnasium Herchen

13:55 Saal

13:57 Locksiefen

14:00 Rosbach/DRK-Heim

14:02 Rosbach/Roth/Abzwg. Uhlandstr.

14:04 Rosbach/Obernauer Str.

14:06 Rosbach/Abzwg. Rüddel

14:08 Rosbach/Sieg

14:10 Rosbach Bhf

15:40 Rosbach/Bhf. mo-do  Ankunft 15.32   S12 aus Herchen

15:42 Lindenpütz

15:44 Rosbach/DRK/Heim

15:45 Rosbach/Uhlandstr./Abzwg

15:48 Rosbach/Abzwg. Rüddel

15:49 Rosbach/Friedhof

15:52 Rosbach/Kleehahn

15:54 Langenberg



15:58 Öttershagen

16:05 Perseifen

16:08 Kohlberg/K 32

16:09 Wäldchen

16:11 Distelshausen

16:15 Hurster Hof

16:21 Halscheid


